
** *
* *

* * 

* * 

*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDE2E A TÉL.OVYCHQVY 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 „Centrum experimentální biologie rostlin" 

Smlouva o přípravě protilátek 

(ve smyslu§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) 

Ústav experimentální botaniky A V ČR, v. v. i.
IČO: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
zastoupená: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem 
na straně jedné 
(dále jen jako „Objednatel") 

a 

Moravian-Biotechnology spol. s r. o.; 
IČO: 25300024 
DIČ: CZ25300024 
se sídlem: Křižíkova 2697/70 612 00 Brno 
zapsaná: v rejstříku Krajského obchodního soudu v Brně, část C, složka 23323 
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Joštova 694/5, Brno 
číslo účtu: 
zastoupená:  jednatelkou 
e-mail: @moravian-biotech.com
na straně druhé
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel (dále společně též jako ,,Smluvní strany" či každý samostatně jako 
,,Smluvní strana") uzavřeli v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") ve spojení 
s § 122 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů dle výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Příprava protilátek", níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o přípravě protilátek včetně návrhu peptidů ( dále také 
,,Smlouva"): 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Zhotovitel je vybraným účastníkem v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
11 Příprava protilátek" ( dále jen „Veřejná zakázka"), která je realizována v rámci projektu 
CZ.02.1.0l/0.0/0.0/16 _ 019/0000738 11 Centrum experimentální biologie rostlin" ( dále jen 
,,Projekt') spolufinancovaného ze zdrojů Evropských strukturálních a investičních fondů,
operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

1 























* * *

* *

* * 

* * 

*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDElE A Ttt.OVÝCHOVY 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 „Centrum experimentální biologie rostlin" 

dohodly, že tam, kde to bude možné, nebude spor ani neshoda překážkou v realizaci 
dodávek dle této Smlouvy. 

14.2. Smluvní strany se dohodly na volbě místní příslušnosti soudu v souladu s § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, tak že případné spory z této Smlouvy budou 
rozhodovány Obvodním soudem pro Prahu 6 v případě, že bude v prvním stupni věcně 
příslušný okresní soud, a Městským soudem v Praze v případě, že v prvním stupni má 
věcnou příslušnost krajský soud. 

15. Závěrečná ustanovení

15 .1. Celá tato Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s platným právem České republiky, 
zejména ustanoveními § 2586 a násl. Občanského zákoníku. 

15.2. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nezpůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku vydání obecně 
závazného právního předpisu kterékoliv ustanovení této Smlouvy dostalo do rozporu s 
právním řádem a tento rozpor by způsoboval neplatnost této Smlouvy jako celku, bude tato 
Smlouva posuzována tak, jako kdyby takové ustanovení nikdy neobsahovala, a Smluvní 
strany se v této věci budou řídit obecně závaznými právními předpisy. 

15.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy 
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání mezi Smluvními stranami ústní i písemná. 

15.4. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, lze tuto Smlouvu měnit nebo doplňovat pouze 
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Adresy, 
telefonní čísla a jména pracovníků oprávněných jednat za Smluvní strany ve věci plnění 
této Smlouvy lze měnit i jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany se 
zavazují neprodleně oznamovat změny uvedených údajů druhé Smluvní straně a v případě 
porušení této povinnosti se zavazují uhradit veškeré škody a náklady, které druhé Smluvní 
straně z porušení této povinnosti vznikly. 

15.5. Níže jsou uvedeni zástupci Smluvních stran oprávnění jednat za Smluvní stranu v 
záležitosti plnění této Smlouvy: 

Zástupce Zhotovitele: 
Jméno: 
tel.: + nebo  e-mail: 
@moravian-biotech.com

Zástupce Objednatele: 
Jméno: 
tel.: 
e-mail: @ueb.cas.cz

12 



** *

* *
EVROPSKÁ UNIE

* * 

* * 

*•*

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDF.7-E A TÉL.OVÝCHOVY 

CZ. 02. 1 . O 1 /0. 0/0. 0/16 _ O 19/0000738 „ Centrum experimentální biologie rostlin" 

15.6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Zhotovitel obdrží jedno (1) a Objednatel jedno (1) vyhotovení. 

15.7. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeném zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu 
a rovněž metadata Smlouvy. 

15.8. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. 15.7. této Smlouvy. 

15.9. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato 
Smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena 
v tísni a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže 
uvedené podpisy. 

Přílohy: 

- č. 1: Kalkulace nabídkové ceny;
- č. 2: Minimální (nepodkročitelné) požadavky Objednatele.

V Brně dne: 2022 

. Je d nate lk a Moravian-biotechnologyspol. s r. o. 

V Praze dne: 9. 2. 2022 

RNDr. Martin Vágner, CSc., ře itel 
Ústav experimentální botaniky A V ČR, v. v. i. 

13 

10. 2.



Příloha č. I smlouvy - kalkulace nabídkové ceny - příprava protilátek 

Nabklkod 
Nabklková cena Nabfdková cena 

Bd&kslllfeb 
Poladovuý 

M.j.
cena za 

cena všech V7.0rk6 v cena všech vzork6 
po&t V7.0rk6 Jednotku bez 

Kl bez DPH v Kl v&tnf DPH 
DPH 

Příprava specifických protilátek dle technické specifikace 25 21 42 000,00 Kč I 050 000,00 Kč I 270 500,00 Kč 

Celkod nabklková cena za celou pfedDOklAdaaou doba DIDhl • 12 m&fc6 1 050 000,00 Kě I 270 500,00 Kě 

� 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni Ml"!S1G"Rsrvc Si<OLST 1n 

�it..�Ci::l( !• "t: � .-:;�"',1v, 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 „Centrum experimentální biologie rostlin" 

Příloha č. 2 smlouvy 

Technická specifikace veřejné zakázky: ,,Příprava protilátek" 

Účelem veřejné zakázky je poskytování služeb v oblasti vývoje králičích polyklonálních sér, 

součástí plnění jsou činnosti související se zajištěním požadovaných služeb. 

MINIMÁLNÍ (NEPODKROČITELNÉ) POŽADAVKY OBJEDNATELE: 

• na základě sekvence proteinu definované objednatelem požadujeme zpracování analýzy

pro výběr imunizačních peptidů a jejich předání v elektronické podobě objednateli

k posouzení a následnému schválení,

• požadujeme syntézu dvou objednatelem schválených peptidů a jejich konjugaci s

proteinovým nosičem (KLH, příp. BSA) na přípravu jednoho séra protilátek,

• požadujeme aplikaci směsi obou peptidů do dvou králíků pro paralelní imunizaci,

• požadujeme afinitní purifikaci obou králičích sér specificky rozpoznávajících protein

obsahující navržené peptidy, vhodných pro western biot a imuno-mikroskopické

lokalizace,

• od každého peptidu použitého k imunizaci králíků požadujeme dodání minimálně 10 mg

vzorku před konjugací o čistotě minimálně 70 %,

• požadujeme možnost kontroly sér během imunizace (dodavatel odebere testovací

vzorky séra jednotlivých králíků po 2. imunizaci a zašle je ke kontrole objednateli),

• požadujeme afinitní purifikaci obou králičích sér.

Další požadavky objednatele: 

• požadujeme zajištění dopravy, zahrnuté v ceně služby, peptidů i protilátek do laboratoře

objednatele při zajištění vhodných podmínek přepravy (chlazení přepravovaných

vzorků).




